Quincaillerie

PORTALET

24/05/2025 - 06:45
https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Badge SMILE XS4

Référence : 031834

SALTO

inspiredaccess

M\ua

vv e

M

Références produits

REFERENCE
031834
057030
031581
057033

031836

Description

Avantages : pas de logiciel, gestion par jeu de badges,
suppression d'un seul usager ou de tous par "badges
miroirs", et mise en passage libre possible de I'ensemble
plaque béquille.

MODELE UNITE DE VENTE
Jeu de cartes de programmation 1 piece
Jeu de badges de programmation IBu 1 piece
Badge usager + carte d'effacement 1 piece
Utilisateur IButton + carte d'effacem 1 piece

Médaillon + carte d'effacement 1 piece


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

