

Badge SMILE XS4

Référence : 031834 **SALTO**inspiredaccess



Description

Avantages: pas de logiciel, gestion par jeu de badges, suppression d'un seul usager ou de tous par "badges miroirs", et mise en passage libre possible de l'ensemble plaque béquille.

Références produits

RÉFÉRENCE	MODÈLE	UNITÉ DE VENTE
031834	Jeu de cartes de programmation	1 pièce
057030	Jeu de badges de programmation IBu	1 pièce
031581	Badge usager + carte d'effacement	1 pièce
057033	Utilisateur IButton + carte d'effacem	1 pièce
031836	Médaillon + carte d'effacement	1 pièce